Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2024 - 10:45 9616/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 501/2024

São Roque, 24 de julho de 2024.

Ilustríssima Senhora Diretora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, por meio do Departamento do
Meio Ambiente, providências URGENTES quanto à instalação de uma
lixeira no final da Rua Benedito Rodrigues da Conceição.

Os moradores do local procuraram este Vereador
com essa demanda, já que os mesmos estão enfrentando dificuldades para o
descarte de lixo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque – SP.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MWU9M4F1H989FP8N
		2024-07-24T15:04:16-0300